
Projektbeskrivelse Forårscirkus på Frederikshøj 2022  

I 2021 arrangerede jeg for første gang Sensommercirkus på Frederikshøj Friluftsteater i 
Slagelse. De optrædende var danske artister, og arrangementet var muligt med gratis 
adgang takket være støtte fra en af puljerne under Slots- og kulturstyrelsen. 
Arrangementet, som fandt sted 18. september, blev en stor succes og blev rosende omtalt 
i lokale medier samt på Cirkus-dk.dk 

Jeg ønsker at gentage arrangementet i 2022, og datoen er sat til 28. maj.                          
De medvirkende vil igen i 2022 være danske artister for at støtte disse og vise det store 
talentudbud blandt disse. Såvel artister fra klassiske cirkus som artister, der hovedsageligt 
har optrådt i nycirkus sammenhæng. Blandt de artister, som jeg indtil nu har lavet 
foreløbige aftaler med, er Jonathan Bendtsen. Preben Palsgård.                                           
En dyretræner fra Familien Schumann. og er i gang med at finde flere artister.  Vi satser 
på at det fremadrettet bliver en årlig begivenhed i Slagelse. 

Byens tidligere Borgmester i Slagelse har givet tilsagn i 2021 om, at vi igen i 2022 må 
låne/leje Friluftsteatret Frederikshøj, der har plads til ca. 2500 tilskuere, med mulighed for 
at flytte til en af byens haller i tilfælde af dårligt vejr. 

Arrangementer i 2022 vil være  med entre, så vi satser på fremadrettet at det løber rundt 
uden at skulle ansøge puljer (Dog ansøger vi måske til halleje hvis det bliver nødvendigt at 
flytte ind i Spar Nord Arena, hvis vejret ikke tillader udendørs gennemførelse. da dette er 
en meget stor udgift for at leje hallen.) 

Arrangementet vil som sidste i år blive slået op i aviser og medier og på byens pyloner, der 
vil os blive opsat plakater i Slagelse. Skelskør. Korsør. Sorø. Og i butikker rundt omkring.  

Tilskud søges til dækning af honorar til artisterne og udgifter til at leje udstyr samt 
lydanlæg. Plads/halleje og markedsføring.  

Jeg håber jeg har heldet med at få et tilskud fra jer 

                                        Med venlig hilsen 

                                         Brian Behrendt 

 


